令和　　　　年　　　　月　　　　日

道路管理者

東北地方整備局長　　殿 申請者： 住　所

氏　名 印

申　請

道路占用（工期延期）　 書

協　議

許　可

令和　　　年　　　月　　　日付け、占国整仙道管一道第　　　　　　　号で　　　　　　　　のあった

回　答

申　請

道路占用工事について、下記のとおり工期延期したいので　 　します。

協　議

1.道路占用の目的：

2.道路占用の場所： 一般国道　　　 号 （ ． ｋｐ）

地内

3.道路占用の規模及び数量：　 別紙のとおり

4.工　　　期： 元 （自） 令和　　　　年　　　　月　　　　日

（至） 令和　　　年　　　　月　　　　日

変更 （自） 令和　　　　年　　　　月　　　　日

（至） 令和　　　　年　　　　月　　　　日

5.具体的な理由

記